
КАНАПЕ ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

НАПИТКИ

САЛАТЫ

КАНАПЕ С БУЖЕНИНОЙ И МАРИНОВАННЫМ ОГУРЦОМ, 30г



ЧЕРРИ С МИНИ МОЦАРЕЛЛОЙ И СОУСОМ ПЕСТО, 40г



КАНАПЕ С САЛЯМИ ИЗ ДИЧИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ, 30г



БРУСКЕТТА АЛЯ ЦЕЗАРЬ, 55г



БЛИННЫЙ РОЛЛ С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ, 20г



ПРОФИТРОЛЬ С ЛОСОСЕМ И ОГРУЦОМ, 30г



ТАРТАЛЕТКА С КРАБОВЫМ ШАРИКОМ, 30г



ОВОЩНАЯ НАРЕЗКА, 150г



МЯСНАЯ ТАРЕЛКА, 75г

САЛАТ ОЛИВЬЕ С ГОВЯДИНОЙ, 150г



КРАБОВЫЙ САЛАТ. 195г

ТОМАТЫ С БАКЛАЖАНОМ  
ПОД МОЦАРЕЛЛОЙ, 100г

МЕДАЛЬОН ИЗ СВИНОЙ ВЫРЕЗКИ С ГРИБАМИ  
НА КАРТОФЕЛЬНЫХ ДРАНИКАХ, 250г



ФИЛЕ ТРЕСКИ С ФАСОЛЬЮ НА КОЛЬЦАХ  
ИЗ ТОМАТОВ, 250г

МОРС ЯГОДНЫЙ, 1000мл



ВОДА ПИТЬЕВАЯ, 500мл



ЧАЙНЫЙ СТОЛ, 1 порция

(чай на выбор)

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА, 120г

*на выбор

Чек 1 (3 900 р)

Меню на 1 гостя



КАНАПЕ ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

НАПИТКИ

САЛАТЫ

БЛИННЫЙ РОЛЛ С ЛОСОСЕМ, 20г



ОБОЖЕННАЯ БУЖЕНИНА В СОУСЕ СЛАДКИЙ ЧИЛИ, 30г



ЧЕРРИ С МИНИ МОЦАРЕЛЛОЙ И СОУСОМ ПЕСТО, 30г



БРУСКЕТТА АЛЯ ЦЕЗАРЬ, 30г



КРЕВЕТКА С ГРЕЙПФРУТОМ, 30г



РУЛЕТИК ИЗ БАКЛАЖАНА С СЫРОМ И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ, 30г  

ПРОФИТРОЛЬ С СЫРОМ И ВЕТЧИНОЙ, 30г



ОВОЩНАЯ НАРЕЗКА, 150г



МЯСНАЯ ТАРЕЛКА, 75г



РЫБНАЯ ТАРЕЛКА, 50г

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ, 160г



САЛАТ С ЖАРЕНОЙ БРЫНЗОЙ, ТОМАТАМИ  
И САЛАТОМ АЙСБЕРГ, 150г

ЖУЛЬЕН С КУРИЦЕЙ, 100г

КУРИНЫЙ МЕДАЛЬОН В БЕКОНЕ  
С ПЕЧЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ, 250г



ПАЛТУС В ПЕРЕЧНОМ СОУСЕ С РИСОМ  
И АРОМАТНЫМИ ТРАВАМИ, 250г

МОРС ЯГОДНЫЙ, 1000мл



ВОДА ПИТЬЕВАЯ, 500мл



ЧАЙНЫЙ СТОЛ, 1 порция

(чай на выбор)

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА, 120г

*на выбор

Чек 2 (4 650 р)

Меню на 1 гостя



КАНАПЕ ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО

НАПИТКИ

САЛАТЫ

ОБОЖЕННЫЙ ЛОСОСЬ-ПОКЕ, 30г



КРЕВЕТКА С АНАНАСОМ, 30г



КАМАМБЕР С КЛУБНИКОЙ, 30г



БРУСКЕТТА С ГУАКАМОЛЕ  
И ОБОЖЕННЫМИ ТОМАТАМИ ЧЕРРИ, 55г  

РУЛЕТИК ИЗ БАКЛАЖАН С СЫРОМ И ГРЕЧКИМ ОРЕХОМ, 30г



БРУСКЕТТА АЛЯ ЦЕЗАРЬ, 30г



ОВОЩНАЯ НАРЕЗКА, 150г



МЯСНАЯ ТАРЕЛКА, 75г



РЫБНАЯ ТАРЕЛКА, 50г

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ И ТОМАТАМИ, 220г  

САЛАТ С ЯЗЫКОМ И ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ, 150г



САЛАТ ОЛИВЬЕ С ГОВЯДИНОЙ, 75г

ЖУЛЬЕН С КУРИЦЕЙ, 100г



ТОМАТЫ С БАКЛАЖАНОМ  
ПОД МОЦАРЕЛЛОЙ, 100г

ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ  
И ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМ, 280г



ФИЛЕ СИБАСА С МИКСОМ ИЗ ОВОЩЕЙ  
И СОУСОМ ИЗ ТОМАТОВ, 250г

МОРС ЯГОДНЫЙ, 1000мл



ВОДА ПИТЬЕВАЯ, 500мл



ЧАЙНЫЙ СТОЛ, 1 порция

(чай на выбор)

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА, 120г

*на выбор

Чек 3 (5 600 р)

Меню на 1 гостя


